ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 19     с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022г.
          № 47/1

с. Итатка

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Итатского сельского поселения в Томском районе Томской области

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 г.№ 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», Уставом муниципального образования «Итатское  сельское поселение», утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения от 02 декабря 2020 года № 157

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Итатского сельского поселения в Томском районе Томской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет - www: itatkasp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Итатского

 сельского поселения
В.Ю. Бебек

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2022                                                                                            № 37

с. Итатка

ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ СВЕДЕНИЙ

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.   Опубликовать на официальном сайте Итатского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Итатское сельское поселение» и фактических затратах на расходы на оплату их труда за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Итатского сельского поселения С.М. Порошину.

Глава Итатского

сельского поселения                                                            В.Ю. Бебек

           Приложение

                                                                  к Распоряжению Администрации

                                                               Итатского сельского поселения

                                                           от 03.10.2022 № 37
СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА РАСХОДЫ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА

ЗА 9 месяцев 2022 ГОДА
	Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические затраты на расходы на оплату их труда

тыс. руб.

	Муниципальные служащие органа местного самоуправления Итатского сельского поселения
	5,5
	1 593,1

Объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Итатского сельского поселения

В соответствии с решением Совета Итатского сельского поселения от 21.09.2022 № 8 объявлен конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Итатского сельского поселения.
Право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 21 года, которые на день проведения конкурса не имеют в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ограничений для избрания выборным должностным лицом местного самоуправления.

Дата и время проведения конкурса –25 ноября 2022 года в 14 часов 00 минут.
Место проведения конкурса – помещение Администрации Томского района по адресу: Томская область, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, 8 этаж, зал заседаний.
Дата начала приема документов – 5 октября 2022 года.
Дата окончания приема документов – 3 ноября 2022 года.
Время приема документов – в рабочие дни с 15.00 до 17.00 ч.
Место приема документов – здание Администрации Томского района по адресу: Томская область, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, кабинет 404, тел. для справок 8(3822)40-89-88, 40-45-39.

Ознакомиться с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Итатского сельского поселения, утвержденного решением Совета Итатского сельского поселения от 23.03.2022 № 200 можно на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.itatkasp.ru) в разделе «Нормативные акты» – «Решения Совета» – «Решения Совета 2022».

ССЫЛКИ НА СКАЧИВАНИЕ ДОКУМЕНТОВ:
Бланки документов для конкурса
Положение о конкурсе
Решение № 8 от 21.09.2022 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Итатского сельского поселения»
  04.10.2022

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.